



## Liity jäseneksi ja tue Hangon Rintamamuseon kunnostamista

**Länsi-Uudenmaan Sotahistoriallinen yhdistys ry** perustettiin vuoden 2015 lopulla. Yhdistyksen tarkoitus on säilyttää tietoa ja muistoja erityisesti Hangon rintaman sotavuosien 1938 - 1941 tapahtumista.

Ensimmäiseksi tehtäväkseen yhdistys on ottanut **Hangon Rintamamuseon** kunnostamisen. Museo sijaitsee Lappohjassa autenttisella sodanaikaisella rintama-alueella – taistelulinja kulki aivan museon vieressä kesällä 1941. Museon toiminnan kautta halutaan välittää tietoa Suomen itsenäisyyden vaiheista ja valaa uskoa vahvasta puolustusvalmiuden tarpeesta tuleville sukupolville.

Hangon Rintamamuseota tullaan nyt peruskorjaamaan yhteistyössä seudun Rotary-kerhojen kanssa. Olemassa olevat rakennukset saneerataan, uusi palvelusiipi rakennetaan ja toiminnan konsepti uusitaan. **Museo avataan yleisölle 4. kesäkuuta 2017** sopivasti Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlan kunniaksi. Samana päivänä vietetään myös Mannerheimin 150-vuotis syntymäpäivää!

**Toivomme, että haluatte olla mukana tukemassa yhdistyksen toimintaa liittymällä jäseneksi!**

Yhdistyksen jäsenenä saat jäsenkirjeet, jotka lähetetään muutaman kerran vuodessa. Juhlavuoden 2017 aikana yhdistyksen jäsenillä on vapaa pääsy museoon. (Jäsenten vieraat maksavat normaalisti).

**Vapaamuotoinen hakemus** tulee toimittaa jollekin hallituksen jäsenelle tai toiminnanjohtajalle. Hakemuksessa tulee käydä ilmi hakijan nimi ja yhteystiedot. Mikäli hakija on sotaveteraani tai -leski, tämä tulee myös mainita.

**Vuoden 2017 jäsenmaksut** päätettiin yhdistyksen syyskokouksessa 2016:

Sotaveteraanit ja -lesket eivät maksa jäsenmaksua.

Henkilöjäsenten jäsenmaksu on 20 € / vuosi.

Myös eri yhteisöt voivat liittyä jäseneksi. Yhteisöjäsenyyden vuosimaksu on 200 €.

Jäsenmaksun maksuohjeet lähetetään erikseen, kun hallitus on hyväksynyt jäsenhakemuksen.

Olemme erittäin kiitollisia saamastamme tuesta.

Otattehan yhteyttä, jos teillä on kysyttävää, jos teillä on ideoita toiminnalle tai jos haluatte tulla mukaan toimintaan. Yhteinen päämäärämme on luoda elävä ja aktiivinen museo!

Ystävällisin terveisin,

Martina Lindberg, toiminnanjohtaja

**Länsi-Uudenmaan Sotahistoriallinen yhdistys ry**

050-5666223, [martina.lindberg@brev.fi](mailto:martina.lindberg@brev.fi)